FACULDADE DE ARTES DULCINA DE MORAES

EDITAL Nº 02/24

A Direção da Faculdade de Artes Dulcina de Moraes – FADM, mantida pela

Fundação Brasileira de Teatro – FBT, torna público a relação de alunos aptos a

aderir ao Plano de Aceleração para Integralização de Carga Horária consoante

à Portaria FBT nº 08/23, invitando-os para assinatura de Contratos de Prestação de

Serviços Educacionais e/ou Termos Aditivos Contratuais:

NOME CURSO MATRÍCULA

Andiara Silva Lustosa Licenciatura em Educação Artística com
habilitação em Artes Plásticas 202112502

André Uesato Bacharelado em Artes Cênicas com habilitação
em Interpretação Teatral 202212531

Angélica Oliveira Duraes Licenciatura em Educação Artística com
habilitação em Artes Cênicas 202112512

Bernardo Brenicci Licenciatura em Educação Artística com
habilitação em Artes Plásticas 200921009

Darlana Coelho da Silveira Licenciatura em Educação Artística com
habilitação em Artes Plásticas 201822392

Débora Lopes Nunes Licenciatura em Educação Artística com
habilitação em Artes Plásticas 202221002

Dyovanni Gomes Scott Bacharelado em Artes Cênicas com habilitação
em Interpretação Teatral 202122528

Gérley Oliveira Souza Bacharelado em Artes Cênicas com habilitação
em Interpretação Teatral 202212538

João Vitor Moura Filgueira Bacharelado em Artes Cênicas com habilitação
em Interpretação Teatral 202012465

Kamilla Henriques Ferreira Bacharelado em Artes Cênicas com habilitação
em Interpretação Teatral 201812351

Lays Gloria Benevides da Costa Bacharelado em Artes Cênicas com habilitação
em Interpretação Teatral 201912395

Luiza Bilú Quemel Bacharelado em Artes Cênicas com habilitação
em Interpretação Teatral 202212530

Edifício FBT

SDS, Bloco C, nº 30/64, Asa Sul

Brasília, DF, CEP 70.392-902 Página  de 1 2

Brasília, Distrito Federal, em 09 de Janeiro de 2024.

Miguel Alves,

Secretário Executivo da FBT

Fernando Esteban Reynoso Acosta,

Diretor da FADM

Maria Helena Barreira Mendes Licenciatura em Educação Artística com
habilitação em Artes Plásticas 201822375

Marília Alves de Aguiar Licenciatura em Educação Artística com
habilitação em Artes Cênicas 202012486

Marta Alves do Nascimento Licenciatura em Educação Artística com
habilitação em Artes Cênicas 201922443

Paloma Uaqui Alvino dos Santos Bacharelado em Artes Cênicas com habilitação
em Interpretação Teatral 202122525

Samantha Pereira dos Santos Licenciatura em Educação Artística com
habilitação em Artes Cênicas 202012485

Suéllem Aparecida de Araujo Licenciatura em Educação Artística com
habilitação em Artes Cênicas 202012467

Yasmim Rocha Araújo Licenciatura em Educação Artística com
habilitação em Artes Cênicas 201812338

Edifício FBT

SDS, Bloco C, nº 30/64, Asa Sul

Brasília, DF, CEP 70.392-902 Página  de 2 2

		2024-01-09T10:30:06-0300
	Miguel Alves Pinto

		2024-01-09T13:53:39-0300